

---

# Porschevej 12 ApS

**CVR-nr.: 42953067**

Dronningens Tværgade 37 st 4  
1302 København K

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/08/2025**

---

**Simon Kaas**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Porschevej 12 ApS  
Dronningens Tværgade 37 st 4  
1302 København K  
e-mailadresse: [simon@kaasconsulting.dk](mailto:simon@kaasconsulting.dk)  
CVR-nr.: 42953067  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

## Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning og administration af bygninger

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabets udviser et overskud på kr. 261.464

Ledelsen forventer at selskabet udviser et tilfredsstillende overskud for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>734.169</b>	<b>669.289</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-63.364	-63.364
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>670.805</b>	<b>605.925</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-315.621	-314.428
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>355.184</b>	<b>291.497</b>
Skat af årets resultat		-93.720	79.134
<b>Årets resultat</b>		<b>261.464</b>	<b>212.363</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		261.464	212.363
<b>I alt</b>		<b>261.464</b>	<b>212.363</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		7.957.300	8.020.664
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.957.300</b>	<b>8.020.664</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.957.300</b>	<b>8.020.664</b>
Andre tilgodehavender		82.307	80.580
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>82.307</b>	<b>80.580</b>
Likvide beholdninger		131.625	96.301
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>213.932</b>	<b>176.881</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.171.232</b>	<b>8.197.545</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		627.584	366.120
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>667.584</b>	<b>406.120</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.229.325	3.426.495
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.229.325</b>	<b>3.426.495</b>
Gæld til realkreditinstitutter		210.000	208.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		3.143.628	3.194.923
Skyldig selskabsskat		85.855	145.840
Skyldig moms og afgifter		97.992	83.359
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		88.848	84.808
Kontraktlige forpligtelser		648.000	648.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.274.323</b>	<b>4.364.930</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.503.648</b>	<b>7.791.425</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.171.232</b>	<b>8.197.545</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0